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INSTITUTO DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIRO
00.794.227/0001-56

Rua TAMOIOS, 462 SALA 506 - Bairro CENTRO - Belo Horizonte
Demonstrativo de Pagamento

Func.: 000051 - VANESSA APARECIDA REZENDE FERNANDES
Cargo: 0322 - COORDENADOR (A) Matricula: 0000000051 |CTPS: (0095867 /00070
Depto.: 039 - CENTRO POP ABORDAGEM Admissdo: 01/09/2016 CPF: 024.087.576-14
Verbas Referéncia Vencimentos I i Descontos
Adiantamento Salarial 1.400,00 |
|
|
Total: Total:
Valor Liquido 1.400,00

Recebi o valor liquido, acima descrito em _/ Z{/ (OQ/Q;' ) Assinatura: ({kfwoﬁ 09/% U A
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CREDITO EM
CONTA

CPF

968.882.376-72
004.709.476-16
004.955.526-07
119.381.626-25
121.069.726-28
066.987.126-55
001.289.996-83
024.087.576-14

NOME BCO
ADRIANA FERREIRA S SOUZA 104
CRISTIANE PALHARES MENDES 104
GRASIELE PASSOS JORGE 104
JENNY JESSICA DA SILVA 104
KESIA SARAH SIMOES 104

NAIARA APARECIDA DE H VIEIRA 104
SIMONE DE AQUINO SILVA MARTINS 104
VANESSA AP REZENDE FERNANDES 104

AGENCIA TIPO DE CONTA

0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620

Conta Salario
Conta Saléario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salério
Conta Salario
Conta Salério

CONTA

CREDITADA

986665391-4
988117377-4
9847893964
988117218-2
986663504-5
988112723-3
988112654-7
988117198-4
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DT moTivo

CREDITO

14/02/2020
14/02/2020
14/02/2020
14/02/2020
14/02/2020
14/02/2020
14/02/2020
14/02/2020

TOTAL GERAL:

VALOR

1.100,00
600,00
1.000,00
300,00
500,00
1.100,00
500,00
1.400,00

6.500,00

MOEDA SITUAGAO

Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real

PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
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